ที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน  ๕๑๙,๕๐๕.๐๐

บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เงินสด

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

กรรมการนโยบายกำหนด

                          ๕.๓     พันธบัตรรัฐบาลไทย

                          ๕.๔     หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต

[...]

ผู ้ยื ่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดยืนราคาไม่น้อยกว่า ๙๐ (เก้าสิบ) วัน นับแต่วันที ่เสนอราคา  
โดยภายในกำหนดยืนราคาสุดท้าย ผู้ยื่นข้อเสนอหรือผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และ  
จะถอนการเสนอราคามิได้ 

๖. สถานที่ส่งมอบ 
  ณ สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์  

๗. วงเงินในการจัดหา 
 วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๓๙๐,๑๐๐ บาท (สิบล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  

และราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๓๘๖,๓๑๑.๖๗ บาท (สิบล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทหก
สิบเจ็ดสตางค์)  
๘. ระยะเวลาดำเนินการ 
 กำหนดระยะเวลาดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๙ 

๙. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 
 ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการและส่งมอบงาน โดยแบ่งกำหนดระยะเวลาการส่งมอบงานเป็นจำนวน ๔ (สี่) 

งวด ดังนี้ 
งวดที ่๑